
 

 

 

 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 

II. část – Automatická pila 
 

dle ust. § 217 zákona 
 
 

k veřejné zakázce na dodávky s názvem: 
 

 
Energetické úspory ve společnosti KOVATOM s.r.o. – I. etapa 

 
 

zadávané v otevřeném řízení v souladu s ustanovením §3 písm. b) a §56 a násl. zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“) 
 
 
 
 
 
 

Druh veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 53 zákona 

Datum zahájení zadávacího řízení: 11. 10. 2024 

Datum zveřejnění zadávacího řízení: 14. 10. 2024 

Evidenční číslo veřejné zakázky Z2024-050048 

 

 
Zadavatel 
Název: KOVATOM s.r.o. 
Sídlo: č. p. 205, Strážovice, PSČ: 696 38 
IČ: 26297990 
Zastoupena: Ing. Jiří Huňáček, jednatel 
Kontaktní osoba: Mgr. Marek Sklenář, jednatel 
E-mail: zakazky@pions.cz 
Profil zadavatele: https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/19660839-

311c-42c7-a74a-0833c58217bf 
Elektronický nástroj https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/19660839-

311c-42c7-a74a-0833c58217bf 
 
  

 
 
 



    

Označení zadavatele 

Název: KOVATOM s.r.o. 
Sídlo: č. p. 205, Strážovice, PSČ: 696 38 
IČ: 26297990 
Zastoupený: Ing. Jiří Huňáček, jednatel 

Předmět veřejné zakázky (dodávky) 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka průmyslových strojů. Zakázka je rozdělena na 2 
části, přičemž účastníci jsou oprávnění podat nabídku na každou část veřejné zakázky 
samostatně, případně na jejich libovolné kombinace, nebo na všechny části veřejné 
zakázky najednou.  
 
Podmínky stanovené v této zadávací dokumentaci se vztahují pro všechny části veřejné zakázky, 
pokud není výslovně stanoveno jinak. Každá z částí veřejné zakázky bude hodnotící komisí 
hodnocena odděleně. Zadavatel tedy umožňuje dílčí plnění. 
 
PŘEDMĚT PLNĚNÍ II. ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
II. část – Automatická pila 
 
Předmětem této části zakázky je dodání automatické pily. Podrobný popis předmětu plnění 
a technických podmínek je obsažen v podrobné technické specifikaci, která tvoří nedílnou 
součást této zadávací dokumentace jako její Příloha č. 1b. 
 
Součástí nabídky účastníka musí být rovněž vyplněné a podepsané čestné prohlášení o 
splnění technických parametrů nabízeného plnění (Příloha č. 5b) a přesné označení (typ, 
název, technické parametry apod.) nabízeného předmětu plnění (např. produktový list). 
 

KLASIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

CPV 42000000-6 Průmyslové stroje 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

není relevantní 

Použitý druh zadávacího řízení 



    

otevřené řízení v souladu s ustanovením §3 písm. b) a §56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění 

Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

není relevantní 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

není relevantní 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

není relevantní 

Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

není relevantní 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

není relevantní 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 



    

není relevantní 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

není relevantní 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému 

II. část – Automatická pila 

Zadavatel dne 13. listopadu 2024 v souladu s ust. § 127 odst. 1 zákona  r o z h o d l  o zrušení 
II. části zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Energetické úspory ve společnosti 
KOVATOM s.r.o. – I. etapa  II. část – Automatická pila“, zadávané v otevřeném řízení v 
souladu  s ustanovením §3 písm. b) a §56 zákona. Zadávací řízení bylo zahájeno odesláním 
Oznámení o zahájení zadávacího řízení dne 11. 10. 2024, zadávacího řízení bylo uveřejněno dne 
14. 10. 2024 pod evidenčním číslem veřejné zakázky Z2024-050048. 

Odůvodnění: V rámci zadávacího řízení nebyla podána žádná nabídka k II. části zadávacího 
řízení (II. část - Automatická pila). 

Z výše uvedených důvodů tak došlo k naplnění podmínky pro zrušení zadávacího řízení ve 
smyslu ustanovení § 127 odst. 1 zákona, dle kterého je zadavatel povinen zrušit zadávací řízení, 
pokud po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího 
řízení. Zadavatel tedy s ohledem na výše uvedené II. část zadávacího řízení zrušil.  

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

byly použity výhradně elektronické prostředky 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

nikdo 



    

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu 

není relevantní 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle  
§ 78 odst. 3 zákona (doložení obratu) 

 
není relevantní 

 
 
 
 
V Brně dne 10. 12. 2024 
 

______________________________ 
KOVATOM s.r.o. 

      v zastoupení 

PIONS s.r.o. 

 


		2024-12-10T10:35:36+0100
	Mgr. Marek Sklenář




